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RETRIBUZIONE ANNUA LORDA PREVISTA DAL CONTRATTO NAZ IONALE ENTI LOCALI 
AGGIORNATA AL 31 DICEMBRE 2014 

 
 

La retribuzione lorda annua è assoggettata a ritenute previdenziali nella misura del 12,20% e alla 
ritenuta IRPEF variabile secondo l’imponibile fiscale considerato nell’anno. 

 
 

 
 

POSIZIONI 
ORGANIZZATIVE 

Stipendio tabellare  
(compresa IVC e retribuzione 

individuale di anzianità e 
indennità di comparto) 

Retribuzione di 
posizione 

Retribuzione 
annua lorda 

Premio risultato 
 anno 2013 

Altri 
compensi 
lordi anno 

2013 
 

SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO 

 

 
€ 24.857,40 

 
€ 9.300,00 

 
€ 34.157,40 

 
€ 2.081,34 

 
--- 

 
SERVIZIO TECNICO E 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

 
€ 28.321,51 

 
€ 12.500,00 

 
€ 40.821,51 

 
€ 2.726,25 

 
€ 2.114,43 

 


